
Boelanders Jellis

Boudou Glen

Luys Yvo

Cuypers Christophe

Ceelen Rob

Boutsen Martijn

5025

5087

5087

5057

5087

5008

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

K.T.C. MEULEN

2247029

2221672

2184336

0756635

2090702

2243508

3

3

3

3

3

3

1

4

Damiaens Jordy

Bloemen Jarne

Vancleef Arne

Thielens Jonas

5025

5025

5097

5069

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

DE BONEPUT T

TENNIS- & PAD

2222914

2054022

0238950

2192647

3

3

3

3

8

6

Boelanders Jellis

Luys Yvo

Cuypers Christophe

Boutsen Martijn

Boudou Glen

Bloemen Jarne

Ceelen Rob

Thielens Jonas

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

6/1 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/0

6/0 - 6/0

Bloemen Jarne

Thielens Jonas

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

1/
Club : 5097 DE BONEPUT TENNIS&PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2047676 Rijken Werner
Tornooi : 202150977 De Boneput TC Open - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Everts Nordi

6/4 - 6/4

Finale

Schouteden Roy

Hendrix Daan

Winters David

Engelen Pascal

Cox Steven

Schoeters Wouter

5025

5087

5087

5057

5087

5008

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

K.T.C. MEULEN

2083101

2143548

0277644

0285099

0579392

2236927

5

3

3

5

3

3

1

4

Roemers Geoffrey

Brebels Timo

Vanthoor Jeroen

Wiechert Ward

5025

5097

5097

5032

KONINKLIJKE B

DE BONEPUT T

DE BONEPUT T

SMASH NEERO

2223061

0756287

2260308

2136855

3

3

3

5

8

6

Schouteden Roy

Winters David

Engelen Pascal

Schoeters Wouter

Hendrix Daan

Brebels Timo

Cox Steven

Wiechert Ward

Boudou Glen

Cuypers Christophe

Hendrix Daan

Engelen Pascal

Bloemen Jarne

Thielens Jonas

Brebels Timo

Wiechert Ward

Brebels Timo

Wiechert Ward

Vandersteegen Tom

Thielens Jonas

6/1 - 6/2

Wiechert Ward

Winnaars
2



Everts Nordi

Gijsels Yannick

Bigica Alessio

Cardinaels Tom

5032

5097

5008

5087

SMASH NEERO

DE BONEPUT T

K.T.C. MEULEN

TENNIS- & PAD

2083436

2248278

2236866

0816986

3

3

3

3

5

7

Lenaerts Pieterjan

Knoops Ben

Coolen Jorn

Joosten Lars

Vanderstukken Koen

Bollen Freddy

5057

5069

5025

5027

5087

5027

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TC  MAASEIK

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

2246917

2152364

2137882

0860103

2224261

2204915

3

3

5

3

3

3

3

2

Everts Nordi

Knoops Ben

Bigica Alessio

Vanderstukken Koen

Lenaerts Pieterjan

Coolen Jorn

Cardinaels Tom

Bollen Freddy

6/3 - 6/1

6/3 - 6/4

6/1 - 6/0

6/3 - 4/6 - 11/9

7/6 (6) - 6/3

6/3 - 6/2

Everts Nordi

Bollen Freddy

6/2 - 6/4

6/2 - 6/4

2/
Club : 5097 DE BONEPUT TENNIS&PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2047676 Rijken Werner
Tornooi : 202150977 De Boneput TC Open - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vandersteegen Tom

Keymis Raf

Van Reempts Mitchell

Jonckers Jelco

5032

5097

5034

5087

SMASH NEERO

DE BONEPUT T

T.C. BASVELD

TENNIS- & PAD

2083510

2260240

2251706

2198081

5

3

3

3

5

7

Reeskens Christof

Knoops Jochen

Creemers Stijn

Martens Thibaud

Vliegen Jonas

Bollen Thomas

5057

5069

5025

5027

5087

5027

TC O - TC IRIS

TENNIS- & PAD

KONINKLIJKE B

TC  MAASEIK

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

0296068

2139231

2191566

2224797

2226866

2161914

3

3

3

3

3

5

3

2

Vandersteegen Tom

Knoops Jochen

Van Reempts Mitchell

Vliegen Jonas

Reeskens Christof

Creemers Stijn

Jonckers Jelco

Bollen Thomas

Everts Nordi

Bigica Alessio

Vandersteegen Tom

Van Reempts Mitchell

Knoops Ben

Bollen Freddy

Knoops Jochen

Bollen Thomas

Vandersteegen Tom

Bollen Thomas

Everts Nordi

7/6 (6) - 2/6 - 10/7

Vandersteegen Tom

Winnaars
2


